云城区前锋镇河长名单公告

[bookmark: _Toc28757][bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实党中央、国务院、省、市、区关于全面推行河湖长制的决策部署，加强我镇河长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将前锋镇镇级、村级河长名单向社会公告。
一、镇级总河长、副总河长
镇第一总河长：李永标  镇委书记
镇 总 河  长：林华沣  镇委副书记、镇长
镇副总 河 长：欧锦平  镇大人主席
区志军  镇委副书记
二、镇级负责河流河长
	序号
	河湖长
	责任河湖

	姓名
	职务

	1
	欧锦平
	镇人大主席
	石古河增村村委段（岭脚桥下水陂至大围脚旧水力厂3km)

	2
	廖振华
	挂职镇委副书记
	南盛河前锋罗坪段（官田毛木水塘边至黄脚泵站4.1km)

	3
	蔡令之
	副镇长
	1、 中长坑河（洞表村至石脚桥3.5km）；

	4
	伍志宙
	副镇长
	2、 中长坑河（石脚桥至大河朗河仔口3km）；
3、 石古河前锋村段（中学桥至风雨亭下天山塘边4km）

	5
	廖天燕
	镇党委委员、组织委员
	石古河横山村委段（白芒水陂至中坑村桥1.2km）

	6
	谢丽清
	镇委副书记
	1、 石古河围仔村委段（大围脚旧水力厂至白芒水陂5km）；
2、 石古河西下支流（降下村至白芒电站陂2km）

	7
	刘日华
	镇党委委员、武装部长
	1、 石古河矮岭村委段（中坑桥至中学后背桥3km）；
2、 矮岭河（长江门口至山坪桥3.5km）

	8
	邓志勇
	镇党委委员、镇纪委书记
	石古河石门村委段（石古河水库至岭脚桥下水陂3.5km）

	9
	黄树荣
	副镇长
	榃蓬河（榃豆村至珠墩桥8km）

	10
	陈柏耀
	镇人大副主席
	黄沙河（深冲坑至电站取水口水陂4.5km）

	11
	区志军
	镇委副书记
	1、 石古河罗坤段（风雨亭下天山塘边至坪岗桥上分水口2km）；
2、 南盛河前锋罗坤段（石合水陂至官田毛木水塘边4.4km）

[bookmark: fwjg]
三、 村级负责河流河长
	序号
	河湖长
	责任河湖

	姓名
	职务

	1
	李勤贤
	罗坪村委支书、主任
	南盛河前锋罗坪段（官田毛木水塘边至黄脚泵站4.1km）

	2
	谢炳焕
	榃蓬村委支书、主任
	榃蓬河（榃豆村至珠墩桥8km）

	3
	廖伟雄
	罗坤村委支书、主任
	1、 南盛河前锋罗坤段（石合水陂至官田毛木水塘边4.4km）；
2、 石古河罗坤村委段（风雨亭下天山塘边至坪岗桥上分水口2km）

	4
	刘汉财
	崖楼村委支书、主任
	中长坑河崖楼村委段（洞表村至石脚桥3.5km）

	5
	黄兆祥
	前锋村委支书、主任
	1、 中长坑河前锋村委段（石脚桥至大河朗河仔口3km）；
2、 石古河前锋村委段（中学桥至风雨亭下天山塘边4km）

	6
	黄日兴
	矮岭村委支书、主任
	1、 石古河矮岭村委段（中坑桥至中学后背桥3km）；
2、 矮岭河（长江门口至山坪桥3.5km）

	7
	钟素清
	横山村委支书、主任
	石古河横山村委段（白芒水陂至中坑村桥1.2km）

	8
	李庆文
	围仔村委支书、主任
	1、 石古河围仔村委段（大围脚旧水力厂至白芒水陂5km）；
2、 石古河西下支流（降下村至白芒电站陂2km）

	9
	梁平志
	增村村委支书、主任
	石古河增村村委段（岭脚桥下水陂至大围脚旧水力厂3km）

	10
	廖玉平
	石门村委支书、主任
	石古河石门村委段（石古河水库至岭脚桥下水陂3.5km）

	11
	罗汉文
	黄沙村委支书、主任
	黄沙河（深冲坑至电站取水口水陂4.5km）

联系电话：0766—8681238

云城区前锋镇人民政府
          2021年9月17日

1